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	 22 	lat doświadczenia w realizacji i zarządzaniu instalacjami biogazowymi	
	 700 + 	instalacji biogazowych

	 100 + 	instalacji do uszlachetniania biogazu

	 12 	lat doświadczenia w odczyszczaniu biogazu do biometanu  
		  przy wykorzystaniu autorskiego rozwiązania EnviThan

	 87 	instalacji we własnej eksploatacji

	 97 %	 średniego wykorzystania mocy produkcyjnych własnych zakładów

	 700 + 	pracowników



Jako pierwszy i jedyny tak wszech-
stronny partner w branży, jesteśmy 
w stanie zaoferować klientom nowo-
czesne technologie oraz podzielić  
się wieloletnim doświadczeniem jako 
dostawca i operator instalacji.  
Dodatkowo oferujemy kompleksowy 
zakres usług oraz wsparcie w zakre-
sie sprzedaży energii elektrycznej, 
ciepła, biometanu, ekologicznych 
paliw i skroplonego bioCO2.  
Zapewnimy wszystko, czego potrze-
bujesz, aby sprostać największym 
wyzwaniom przyszłości.

Lider rynku dzięki  
doświadczeniu i innowacjach  

 

EnviTec obejmuje cały łańcuch wartości związany z pro-
dukcją, uszlachetnianiem i sprzedażą biogazu, co czyni 
go obecnie jednym z największych producentów biogazu 
w Niemczech. Zatrudniając ponad 700 pracowników i 
posiadając 16 lokalizacji na całym świecie, staliśmy się 
wiodącym partnerem w Europie w zakresie instalacji do 
produkcji i uszlachetniania biogazu. Dodatkowo pro-
dukujemy i sprzedajemy neutralne klimatycznie paliwo 
(bioLNG) dla sektora transportu, ciekły dwutlenek węgla 
(bioLCO2) o jakości spożywczej oraz realizujemy projekty 
wiatrowe i fotowoltaiczne.

Nasze doświadczenie mówi samo za siebie: zrealizowali-
śmy około 545 MW w 19 krajach, wykonując ponad 700 
projektów. Na bazie wiedzy zdobytej podczas eksploatacji 
87 własnych instalacji biogazowych i uszlachetniających, 
nieustannie rozwijamy nasze technologie, aby dostarczać 
najbardziej efektywne rozwiązania na rynek. Dzięki nasze-
mu know-how wyznaczamy standardy w branży, a stabil-
na sytuacja finansowa pozwala nam działać z pewnością  
i zapewnia naszym klientom spokój i bezpieczeństwo.

W przyszłości biogaz ma odegrać jeszcze większą rolę na 
rynku energii odnawialnej. Rozwój technologii, takich jak 
uszlachetnianie i skraplanie do bioLNG, czy produkcja  
zielonego wodoru z biogazu, otwiera nowe możliwości 
rynkowe. Jesteśmy gotowi na wyzwania przyszłości i 
zabieramy Cię ze sobą w tę podróż.

PROJEKTOWANIE  
INSTALACJI

SERWIS WŁASNE  
INSTALACJE

OBRÓT ENERGIĄ

W Güstrow zbudowaliśmy 

największy w Niemczech 

zintegrowany zakład skra-

plania bio-LNG.
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